
UCHWAŁA NR XVII/185/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), art. 15zo pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 i 567 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.900.000 złotych (słownie: dwa miliony dziewięćset 
tysięcy złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych powiatu do 30 grudnia 2027 roku.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE

Zaciągnięcie przewidzianego w uchwale kredytu pozwoli na pełną realizację budżetu Powiatu

Pszczyńskiego w 2020 r. Powyższa kwota kredytu została ujęta po stronie przychodów w budżecie powiatu

na 2020 rok.

Podpisany




